МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА И.Н.ПЕРЕВЕРЗЕВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

С целью реализации общеразвивающих программ театрального направления,
развития творческих, коммуникативных способностей обучающихся,
приказываю:

1. Продолжить в 2023-2024 учебном году работу театральной арт-
студии «Маска» в рамках дополнительного образования.

2. Руководителю театральной арт-студии Михайловой Татьяне
Романовне подготовить на утверждение дополнительную
общеобразовательную общеразвивающую программу для реализации
деятельности в 2023-2024 учебном году.

3. Заместителю директора Швыревой Ольге Сергеевне размещать всю
необходимую информацию о деятельности театральной арт-студии на сайте
образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Швыреву Ольгу Сергеевну.

П Р И К А З
« v u o ^  2023 г. №

ст. Новоминская

О работе школьного театра в 2023-2024 учебном году

Н.В.Пенчук

О.С.Швырева

Т.Р.Михайлова